檔　　號：
保存年限：

第1頁 共1頁

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

訂…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

線…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

衛生福利部　公告

發文日期：中華民國102年12月9日
發文字號：部授疾字第1021203243號
附件：「台灣健康雲」之防疫雲子計畫捐補助案申請作業說明

主旨：公告「台灣健康雲」之防疫雲子計畫捐補助案申請作業

說明。

依據：醫療事業發展獎勵辦法第二條第一項第五款及第三條第

三項

公告事項：

一、符合申請作業說明所定申請醫院之資格條件者，請於公

告日起至103年6月底前，依規定將申請書、計畫書、契

約書、開業證明影本及醫院評鑑合格證明影本等相關文

件，以掛號方式郵寄(以郵戳為憑)或由專人送達衛生福利

部疾病管制署，逾期不予受理。

二、本案申請作業說明公開於本部疾病管制署網站(http:/ /

www.cdc.gov.tw)，請自行下載使用。

三、收件地址：台北市中正區林森南路6號(疾病管制署疫情

中心)；電話：02-33932893、02-23920111。